ПРОТОКОЛ
заседания Межведомственной комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения на территории Качканарского городского округа

от 30 июня 2021 года

01.07.2021 № 52

г. Качканар

Место проведения: зал заседания Администрации г. Качканара
Адрес проведения: г. Качканар, ул. Свердлова, д. 8

Заместитель председателя комиссии:
Иглин
Илья Леонидович

- первый заместитель главы администрации городского
округа

Секретарь комиссии:
Дуганова
Алена Владимировна

- ведущий специалист отдела городского хозяйства,
транспорта и связи Администрации Качканарского
городского округа

Члены комиссии:
Власова
Юлия Викторовна

- начальник отдела городского хозяйства, транспорта и
связи Администрации Качканарского городского округа

Воропаева
Татьяна Рафаиловна

- инспектор дорожного надзора отделения
Государственной инспекции по безопасности дорожного
движения МО МВД России «Качканарский»

Пашков
Александр Васильевич

- врио начальника отделения Государственной инспекции
по безопасности дорожного движения МО МВД России
«Качканарский», майор полиции

Гимадиев
Радик Асгатьевич

- начальник Муниципального учреждения «Управление
городского хозяйства»

Присутствовали:
Воронцов
Алексей Степанович

- главный инженер, заместитель начальника
Муниципального учреждения «Управление городского
хозяйства»

Представители ООО
«НОВОСТРОЙ»

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об организации дорожного движения на период реконструкции участка
автомобильной дороги по ул. Свердлова (район троллейбусного кольца)  и части
автомобильной дороги по ул. Гагарина (от ПС — 16 до автомобильной дороги по ул.
Жилая).

2. Об организации альтернативного объезда пассажирского транспорта и
организации временного остановочного комплекса на на период реконструкции
участка автомобильной дороги по ул. Свердлова (район троллейбусного кольца)  и
части автомобильной дороги по ул. Гагарина (от ПС — 16 до автомобильной дороги
по ул. Жилая).

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ

По пункту 1:
1.  Рекомендовать ООО «НОВОСТРОЙ» установить на блоки (ограждения)

дорожные знаки (4.2.1, 4.2.2., 4.2.3.) объезд препятствий, с целью устранения
замечаний  сотрудников ГИБДД МО МВД «Качканарский» по организации
автомобильного движения при производственных работах.

По пункту 2:
1. МУ «Управление городского хозяйства» совместно с ГИБДД МО МВД

«Качканарский» определить местоположение временных остановочных комплексов
на период реконструкции участка автомобильной дороги по ул. Свердлова (район
троллейбусного кольца)  и части автомобильной дороги по ул. Гагарина (от ПС — 16
до автомобильной дороги по ул. Жилая)

Первый заместитель главы
администрации городского округа И.Л. Иглин